

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup płyt betonowych "JOMB".**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** GMINA GÓROWO IŁAWECKIE
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 510742913
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** ul. T. Kościuszki 17
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Górowo Iławeckie
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 11-220
- 1.4.4.) **Województwo:** warmińsko-mazurskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL622 - Olsztyński
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 897611322
- 1.4.8.) **Numer faksu:** 897611530
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** sekretariat@uggorowo.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <http://gorowoil-ug.bip-wm.pl>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00056715
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2024-01-22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00037442
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.2.10. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą:
Data od-do

Po zmianie:
Okres realizacji - dni

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.2.10. Data początkowa okresu obowiązywania

Przed zmianą:
2024-04-08

Po zmianie:

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą:
2024-06-14

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.10. Okres realizacji - dni

Przed zmianą:

Po zmianie:

70